
Página 47   Segunda-Feira, 16 de Maio de 2016 Nº 26778

AL

<BEGIN:838149:47>

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO Nº 002/2016 ENTRE A PREFEITURA 
DE JUSCIMEIRA E ALMT.
ESPÉCIE: Termo de Cessão. 
OBJETO: Cessão da servidora FÁTIMA LOPES DOS SANTOS, da 

mediante reembolso, pelo período de 01 (um) ano, a partir de  01.04.2016, 
podendo ainda ser prorrogada por igual período mediante Termo Aditivo.
VIGÊNCIA: 01 (um) ano, a partir de  01.04.2016.
ASSINAM: Valdecir Luiz Colle- Prefeito do Município de Juscimeira e 

Estado de Mato Grosso.
<END:838149:47>

<BEGIN:838152:47>

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 004/2016

que efetuou a seguinte Dispensa de Licitação:

Empresa: Marcell Dijon da Silva Navais - ME
CNPJ 14.445.358/0001-32
Objeto : Contratação de empresa especializa em 

prestação de serviços para Assinatura 

Cuiabá
Autorização:
Valor: R$ 39.000,00(Trinta e Nove Mil Reais).
Prazo: 12 (doze) meses

Mesa Diretora - 16/052016

<END:838152:47>

<BEGIN:838158:47>

ATO Nº 165/2016
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 
MATO GROSSO
Regimento Interno;

RESOLVE:
Art. 1º - Designar o servidor abaixo elencado, para atuar como Fiscal dos 
contratos correspondentes, em Substituição ao servidor Cezar Augusto 

Legislativa do Estado de Mato Grosso:

EMPRESA INÍCIO FISCAL

018/2015
- EPP

26/06/2015 Moraes Souza 

23365

021/2015 Atacadista de Prod. 
de Informática Ltda

04/08/2015 Moraes Souza 

23365

038/2015 Viviane Regina 
Claudino - ME 16/11/2015 Moraes Souza 

23365
Art. 2º - 
execução dos contratos sob a sua responsabilidade.
Parágrafo único. O descumprimento de quaisquer dos deveres atribuídos 
ao Fiscal de contrato, implicará na instauração de processo administrativo 
disciplinar para apurar a responsabilidade civil, penal e/ou administrativa.
REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Dep. GUILHERME MALUF   Presidente
Dep. ONDANIR BORTOLINI “NININHO” 1º Secretário
<END:838158:47>

<BEGIN:837926:47>

PREGÃO PRESENCIAL 037/2016 - EDITAL RESUMIDO

Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de locação 

edital e seus anexos poderão ser adquiridos na Sede da Prefeitura, das 
www.altotaquari.

mt.gov.br, ou solicitado pelo email: licitacao@altotaquari.mt.gov.br. 

1448/1471 na Prefeitura Municipal de Alto Taquari. Alto Taquari - MT, 16 de 

<END:837926:47>

<BEGIN:837980:47>

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2016

do dia 12/04/2016, onde sagraram-se vencedores os proponentes: a 
empresa SYLVIA MAIA SANTOS BERIGO - ME, sagrou-se vencedora por 
apresentar o menor valor de R$ 714,80 (setecentos e quatorze reais e  
oitenta centavos);a empresa DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 
- ME, sagrou-se vencedora por apresentar o menor valor de R$ 28.075,00 
(vinte e oito mil e setenta e cinco reais); a empresa COXIPÓ MATERIAIS 

ELÉTRICOS LTDA - ME, sagrou-se vencedora por apresentar o menor 
valor de R$ 35.753,40 (trinta e cinco mil setecentos e cinquenta e três 
reais e quarenta centavos) e a empresa 3M COMÉRCIO DE MATERIAIS 
ELÉTRICOS CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, sagrou-se 
vencedora por apresentar o menor valor de R$ 37.255,00 (trinta e sete mil 
duzentos e cinquenta e cinco reais). A licitação foi realizada com Pregão 

- 
Pregoeira.
<END:837980:47>

<BEGIN:837987:47>

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 023/2016

do dia 18/04/2016, onde sagrou-se vencedor o proponente: a empresa 
POSTO MONTE SINAI LTDA, R$ 
408.140,00 (quatrocentos e oito mil e cento e quarenta reais). A licitação 

fones (66) 3496-1448/1471 - Alto Taquari - MT, 16 de maio de 2016. - 
- Pregoeira.

<END:837987:47>




